
Společnost AZS + ROBS 
Pražská 53
400 01 Ústí nad Labem

azěANAara.s,

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje 

Koterovská 162

326 00 Plzeň

Žádost o prodloužení termínu realizace

Věc: Žádost o prodloužení termínu realizace stavby:

„Rekonstrukce mostů ev.č.198-046 a 198-047 Planá"

Žádáme Vás o prodloužení termínu prací na výše uvedené akci z důvodů:

1. Možnost zahájení stavebních až na 27. týden (přesně 2.7.2018) kvůli výskytu vranky obecné, 
vyjádření KÚKP OŽP, č.j.: ŽP/9114/15 ze dne 23.11.2015.

2. Nutnost koordinace stavby s nepředpokládanými inženýrskými sítěmi, které byly nalezeny při 
demolici mostu - SO 201. Jednalo se o nezakreslený vodovodní řad.

3. Nalezený zdroj (pramen) podzemní vody, díky kterému se zpomalilo provádění výkopů a 
bouracích prací pro SO 202, bylo nutné provádět zabezpečovací práce - jímky pro jímání vody.

Z těchto uvedených důvodů Vás žádáme o prodloužení termínu stavebních prací do 30.11.2018

Děkujeme za kladné vyřízení naší žádosti

V Praze dne: 20.9.2018


